[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  27.01.2025                                   г. Зеленогорск                                   № 25-п
	О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО      г. Зеленогорск от 27.12.2024 № 292-п

В целях уточнения порядка организации и проведения аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Зеленогорска, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО                                г. Зеленогорск от 27.12.2024 № 292-п, изменения, изложив абзацы одиннадцатый и двенадцатый пункта 2.1 в следующей редакции:
«- шаг аукциона – величина повышения начальной цены, которая составляет 30 процентов начальной цены;

- задаток – денежная сумма, вносимая претендентом для участия в аукционе, устанавливаемая в размере 30 процентов начальной цены.»

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                             В.В. Терентьев